1.- Aprobar las facturas que figuran en la 

relación de facturas número 2019000102 de 

importe 35.363,43 € y los gastos de la lista 

de documentos nº 2019001477 de importe 

600 €, reconocer las obligaciones 

correspondientes y ordenar el pago por 

importe total de 35.963,43 .-€ ( treinta y 

cinco mil novecientos sesenta y tres euros 

con cuarenta y tres céntimos ). 

2. Erabagi honen barri 

Kontuhartzailetza sailari 

emotea, jakitun egon daiten eta jagokozan 

ondorioak izan daizan. 

2. Dar cuenta del presente Acuerdo al 

Departamento de Intervención, para su 

conocimiento y efectos oportunos.